760759
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

関連
ページ TiCNコーティング DP.1724
注文例
Order 型式 － L － P － B －（RT0・R0）
WUPT 6 － 62 － P4.320 － B20 － RT0
出荷日
Delivery
•ノーマル・ラップ仕上げ
3
•TiCNコーティング
5 ストーク C
P
t
BKC －
先端長公差変更
B ＋0.3
0 ⇨ ＋0.05
0
SC
先端ラップ仕上げ
先端粗さ変更
⇨
コーティン グ前の 母材に 加工しま す。
Eコーティングタイプのみ適用
XR＝0C R≦0.2
GC －
先端角度変更
15°＜GC≦45°
指定1°単位
X先端テーパタイプは不可
YC －
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0の時、
1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0の時、
1≦YC≦P×1.86－0.3≦12
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプは不可
■ パイロットパンチR部長さ（Y）の求め方（参考値）
Y＝ P（10－P／4）……R10のとき
Y＝ P（R－P／4）……R10以外のとき
√
√ R10
R10
P＜
8
Y 8
P
8
●P＜8の場合 ●P≧8の場合、
Yはすべて8mm
≧
例）WSTAS5－52－P4.5のときの
Yを求めます。
Y ＝ P（10－P／4）
＝ 4.5（10－4.5／4）≒6.32
√